ПРОЕКТ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

    МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

«О бюджете городского округа Чехов на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

            Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

16.12.2019 № 101/17-2019 «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее Решение) следующие

изменения:

1. В пункте 1 статьи 1:

а) в абзаце втором цифры «6 399 804,З» заменить цифрами

«6 401 163,5», цифры «3 044 850,8» заменить цифрами «3 046 210,0»;

б) в абзаце третьем цифры «6 6З7 614,6» заменить цифрами

«6 676 868,6»;

в) в абзаце четвертом цифры «237 810,3» заменить цифрами «275 705,1».

2. В статье 5:

а) в пункте 1 цифры «545 414,8» заменить цифрами «597 321,9»;

б) в подпункте 1.4 цифры «197 029,3» заменить цифрами «198 390,9»,

цифры «9 851,5» заменить цифрами «11 213,1»;

в) дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Строительство объектов питьевого водоснабжения  - станции второго

подъема и станции обезжелезивания в п. Мещерское в рамках реализации

мероприятий Федерального проекта  «Чистая вода» подпрограммы «Чистая вода»

муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и

энергоэффективности» в размере 50 545,5 тыс. рублей, из низ за счет субсидии из

                                                                                                                                                                        2

бюджета Московской области на строительство и реконструкцию

(модернизацию) объектов питьевого водоснабжения в сумме 35 226,4 тыс. рублей

и за счет средств бюджета городского округа Чехов в сумме 15 319,1 тыс.

рублей.».

3. В статье 14:

а) в пункте 1 цифры «367 499,0» заменить цифрами «327 250,5», цифры

«256 040,0» заменить цифрами «250 529,0», цифры «313 025,6» заменить

цифрами «307 514,6»;

б) в пункте 2:

в подпункте 1) цифры «253 278,7» заменить цифрами «259 844,8»,

цифры «114 220,3» заменить цифрами «67 405,7»;

в подпункте 2) цифры «39 712,0» заменить цифрами «34 201,0»;

в подпункте 3) цифры «53 999,1» заменить цифрами «48 488,1».

4. Внести изменения:

в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет городского

округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив

его в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

в приложение 2 к решению «Перечень главных администраторов

доходов бюджета городского округа Чехов», изложив его в редакции согласно

приложению 2 к настоящему Решению;

в приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему

Решению;

в приложение 5 к решению «Ведомственная структура расходов

бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему

Решению;

в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции

согласно приложению 5 к настоящему Решению;

в приложение 9 к решению «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 6 к

настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

                                                                                                                                                                        3

Статья 3

1. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Артамонову Г.И.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

Статья 4

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.